2

[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2017г.

                    № 30
хутор Павловский

О внесении изменений в постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района №43 от 02.03.2016 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг  администрации

Кеслеровского сельского поселения Крымского района»
 В целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации Кеслеровского сельского  поселения Крымский район, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. 1.Внести в   постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района №43 от 02.03.2016 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг  администрации  Кеслеровского сельского поселения Крымского района» и читать приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Кеслеровского сельского поселения  Крымского  района Е.В.Кошелеву.
   3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава   Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                          А.В.Бондарев
Приложение к постановлению

администрации Кеслеровского сельского поселения
Крымского  района

№ 30 от 25.03.2017
Реестр

муниципальных услуг (функций)

администрации Кеслеровского сельского поселения  Крымского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Ответственные за предоставление (исполнение) услуги (функции)

	I. Услуги (функции) в сфере земельно-имущественных отношений и строительства и регулирования предпринимательской деятельности

	1.
	"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства"
	Администрация Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	2.
	Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

	3.
	Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий»

	4.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

	5.
	Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»

	6.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»

	7.
	Об утверждении административного регламента

 предоставления администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»

	8.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района»

	9.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Кеслеровского сельского поселения Крымского района муниципальной услуги по размещению объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района

	10.
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Кеслеровского  сельского поселения Крымского района»

	11.
	Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право

организации розничного рынка»

Глава Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                            А.В.Бондарев